
Výhradní dovozce do ČR: 
MANN+HUMMEL (CZ) s.r.o. 
Nová Ves 66, 675 21 Okříšky 
Tel.: 568 898 321; Fax: 568 898 351 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 31.08.2009 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – PI 11/09/08. 

PŘEVODOVÝ OLEJ ATF III 
ATF III 

POPIS PRODUKTU ATF III je multifunkční hydraulická kapalina pro automatické i manuální převo-
dovky řazení, pro hydraulické systémy motorových vozidel a mnohé další prů-
myslové využití. Tato kapalina zaručuje perfektní funkčnost hydraulických převo-
dovek při extrémních provozních podmínkách a při velkých teplotních výkyvech. 

VLASTNOSTI - výborné viskózní a tepelné chování 
 - vysoká teplotní stabilita 

- velmi dobré vlastnosti při nízkých teplotách 
- vysoká odolnost proti stárnutí a chemická stálost 
- vynikající odolnost proti opotřebení a příznivé vlastnosti tření 
- velmi nízký bod tuhnutí 
- optimální ochrana proti korozi 

Odpovídá a splňuje následující klasifikace a specifikace: 

GM Dexron III G 
Allison C-4 

 Caterpillar TO-2 
 Ford Mercon 
 Voith 55.6335.36 (dříve G 607) 
 ZF TE-ML 04D, 17C 

LIQUI MOLY doporučuje tento olej navíc pro vozidla, pro která jsou poža-
dovány následující specifikace: 

 MAN 339 Typ V1, 339 Typ Z1 
 MB 236.1  

TECHNICKÁ DATA Hustota při +15 °C : 0,865 g/cm3 DIN 51757 
Viskozita při +40 °C : 36 mm2/s DIN 51562 
Viskozita při +100 °C : 7,9 mm2/s DIN 51562 

 Index viskozity : 200   DIN ISO 2909 
 Bod vzplanutí : +185 °C  DIN ISO 2592 

Bod tuhnutí : < -40 °C  DIN ISO 3016 
 Barevné číselné označení (ASTM) : 7,9   DIN 51578 
 Barva (ASTM) : červená   DIN 51578 

OBLAST POUŽITÍ  Kapalina ATF III je vhodná pro použití v manuálních a automatických převodov-
kách řazení, v měničích točivého momentu a mnohých systémech se servoříze-
ním, a to v souladu se specifikacemi a servisními předpisy, vypracovanými vý-
robci motorových vozidel a převodovek. 

ZPŮSOB POUŽITÍ Nutno respektovat provozní a servisní předpisy výrobců vozidel, převodovek a 
hydraulických systémů. 

NABÍDKA BALENÍ ATF III 500 ml Obj. č. 1405 
 1 l Obj. č. 1043, 1885, 2648, 9521 

  5 l Obj. č. 1056, 2499, 9522 
  20 l Obj. č. 1058 
  60 l Obj. č. 1246 
  205 l Obj. č. 1245 
  1 000 l Obj. č. 1059 

PRODUKTOVÁ INFORMACE


